



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Zapytanie ofertowe na zadanie pn.

"Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Daleszewicach wraz z zagospodarowaniem terenu"

Paradyż, dnia 24.07.2018 r.

STOWARZYSZENIE
"Paradyż Dzieciom"
26 - 333 Paradyż, ul. Przedborska 29
NIP 768 17 39 602
REGON 100168910

WYKONAWCY

Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn. "Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Daleszewicach wraz z zagospodarowaniem terenu"

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż udziela wyjaśnień na pytania do treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1:

Zakres prac został podzielony na dwa etapy. Czy Zamawiający wymaga wykonania jakiejś konkretnej części zadania w etapie I? Czy to wykonawca decyduje o podziale zakresu?

Odpowiedź:

Mając na uwadze zmianę zapytania ofertowego zamieszczoną na stronie portalu ogłoszeń uprzejmie informuję, iż zakres wykonywanych prac nie jest podzielony na etapy.

Pytanie nr 2:

W projekcie brakuje zestawienia stolarki okiennej potrzebnej do prawidłowej wyceny. Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź:

Stalarkę okienną i drzwiową należy wycenić wg. rysunków elewacji, rzutu parteru oraz przedmiaru robót.

Pytanie nr 3:

Dotyczy przedmiaru poz. 76 w pozycji tej zdaje się, że osoba sporządzająca przedmiar popełniła błąd, ponieważ jest w niej zapisane 47,12 m³ drewna na wiatrownice. Jest to wartość nierealna. Chodziło być może o metr bieżący – należałoby przeliczyć mb na m³. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

W pozycji 76 przedmiaru robót jednostką obmiaru jest mb (pozycja ta powinna wynosić 47,12 mb).

M. Kowalowa
E. Biatacka